Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РеспубликИ Башкортостан

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июль 2022 й.
	№ 21
	08 июля 2022 г.

О создании комиссии по инвентаризации, оприходованию и списанию основных средств и материальных ценностей
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по инвентаризации, оприходованию и списанию основных средств и материальных ценностей в следующем составе:

Председатель комиссии: Габдулхаев Ришат Миратович, глава сельского поселения Кубиязовский сельсовет МР Аскинский район РБ;
Члены комиссии:

- Ахунова Рузиля Марвановна, управляющий делами Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет МР Аскинский район РБ;

- Ахматьянова Илиза Зуфаровна, специалист Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет МР Аскинский район РБ;

 - Маснавиева Ильгамия Фауатовна, тех.работник Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет МР Аскинский район РБ;

- Кашапов Фанис Талифович, депутат Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет МР Аскинский район РБ по избирательному округу №6.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Р.М.Габдулхаев